
UCHWAŁA NR XXVI/192/21 
RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wróblew na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ust 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 211, 212, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych przewidzianych do realizacji w roku 2021, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację Programu „Laboratoria Przyszłości” w 2021 roku, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków na zadanie finansowane ze środków PFRON „Pomoc osobom 
niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami 
zakaźnymi” w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków na zadania związane z przeciwdziałaniem COVID-19 w 2021 
roku, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Dawid 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8ABE9B-00F7-4CED-861F-0AC7CD37128E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/192/21 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

 w złotych 
 

Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

9 044 187,00 0,00 10 640,00 9 054 827,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 0,00 10 640,00 10 640,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 0,00 10 640,00 10 640,00 

801   Oświata i wychowanie 440 610,00 0,00 23 000,00 463 610,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 133 000,00 0,00 23 000,00 156 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 65 000,00 0,00 20 000,00 85 000,00 

  0830 Wpływy z usług 65 000,00 0,00 3 000,00 68 000,00 
851   Ochrona zdrowia 101 640,00 -10 640,00 12 200,00 103 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 101 640,00 -10 640,00 12 200,00 103 200,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8ABE9B-00F7-4CED-861F-0AC7CD37128E. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 10 640,00 -10 640,00 0,00 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 91 000,00 0,00 12 200,00 103 200,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 41 351,00 41 351,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 0,00 41 351,00 41 351,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 41 351,00 41 351,00 

855   Rodzina 34 000,00 0,00 600,00 34 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 600,00 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 600,00 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 836 125,19 0,00 41 569,00 1 877 694,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 41 569,00 41 569,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 41 569,00 41 569,00 

bieżące razem: 21 116 819,69 -10 640,00 129 360,00 21 235 539,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8ABE9B-00F7-4CED-861F-0AC7CD37128E. Podpisany Strona 2



majątkowe 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 0,00 44 758,00 44 758,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 0,00 0,00 44 758,00 44 758,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 44 758,00 44 758,00 

600   Transport i łączność 1 563 800,00 0,00 9 162,00 1 572 962,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 563 800,00 0,00 9 162,00 1 572 962,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

1 563 800,00 0,00 9 162,00 1 572 962,00 

majątkowe razem: 2 095 129,82 0,00 53 920,00 2 149 049,82 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

357 607,55 0,00 0,00 357 607,55 

 

Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 90 018,00 0,00 5 289,00 95 307,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 69 820,00 0,00 5 289,00 75 109,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8ABE9B-00F7-4CED-861F-0AC7CD37128E. Podpisany Strona 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

69 820,00 0,00 5 289,00 75 109,00 

801   Oświata i wychowanie 63 476,00 0,00 210 000,00 273 476,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 

851   Ochrona zdrowia 50 000,00 -15 000,00 0,00 35 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 50 000,00 -15 000,00 0,00 35 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

50 000,00 -15 000,00 0,00 35 000,00 

855   Rodzina 8 039 637,00 -53 676,00 533,00 7 986 494,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

1 720 366,00 -53 508,00 0,00 1 666 858,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 720 366,00 -53 508,00 0,00 1 666 858,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 265,00 -168,00 0,00 97,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8ABE9B-00F7-4CED-861F-0AC7CD37128E. Podpisany Strona 4



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

265,00 -168,00 0,00 97,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

17 932,00 0,00 533,00 18 465,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

17 932,00 0,00 533,00 18 465,00 

bieżące razem: 8 978 379,70 -68 676,00 215 822,00 9 125 525,70 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 32 190 329,21 -79 316,00 399 102,00 32 510 115,21 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

357 607,55 0,00 0,00 357 607,55 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8ABE9B-00F7-4CED-861F-0AC7CD37128E. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/192/21 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 

§
 
/
 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje 
na zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 865 000,00 715 000,00 712 500,00 346 700,00 365 800,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 000,00 -17 700,00 -17 700,00 0,00 -17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

po zmianach 875 000,00 726 300,00 723 800,00 346 700,00 377 100,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 148 700,00 148 700,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 865 000,00 715 000,00 712 500,00 346 700,00 365 800,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 000,00 -17 700,00 -17 700,00 0,00 -17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 875 000,00 726 300,00 723 800,00 346 700,00 377 100,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 148 700,00 148 700,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 828 660,00 872 000,00 865 000,00 514 000,00 351 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 2 956 660,00 2 956 660,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 3 828 660,00 872 000,00 865 000,00 514 000,00 351 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 2 956 660,00 2 956 660,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 828 660,00 872 000,00 865 000,00 514 000,00 351 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 2 956 660,00 2 956 660,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 3 828 660,00 872 000,00 865 000,00 514 000,00 351 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 2 956 660,00 2 956 660,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 244 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 240 500,00 155 500,00 155 500,00 0,00 155 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 244 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 240 500,00 155 500,00 155 500,00 0,00 155 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 028 487,00 3 028 487,00 2 824 987,00 2 227 098,00 597 889,00 0,00 203 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 500,00 17 500,00 15 500,00 10 500,00 5 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 3 038 987,00 3 038 987,00 2 833 487,00 2 237 598,00 595 889,00 0,00 205 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 000,00 150 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  

Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 643 588,00 2 643 588,00 2 640 088,00 2 170 098,00 469 990,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 10 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 654 088,00 2 654 088,00 2 650 588,00 2 180 598,00 469 990,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8ABE9B-00F7-4CED-861F-0AC7CD37128E. Podpisany Strona 1



przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 2 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 2 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 230 500,00 230 500,00 182 200,00 52 700,00 129 500,00 30 000,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 267 000,00 267 000,00 218 700,00 52 700,00 166 000,00 30 000,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 230 000,00 230 000,00 181 700,00 52 700,00 129 000,00 30 000,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 266 500,00 266 500,00 218 200,00 52 700,00 165 500,00 30 000,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 016 881,00 9 744 881,00 9 422 271,00 7 648 200,00 1 774 071,00 0,00 322 610,00 0,00 0,00 0,00 272 000,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 900,00 -38 900,00 -38 900,00 -15 900,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 320,00 62 320,00 62 320,00 0,00 62 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 10 040 301,00 9 768 301,00 9 445 691,00 7 632 300,00 1 813 391,00 0,00 322 610,00 0,00 0,00 0,00 272 000,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 714 181,00 6 442 181,00 6 187 271,00 5 354 500,00 832 771,00 0,00 254 910,00 0,00 0,00 0,00 272 000,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 500,00 -27 500,00 -27 500,00 -13 000,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 320,00 31 320,00 31 320,00 0,00 31 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 6 718 001,00 6 446 001,00 6 191 091,00 5 341 500,00 849 591,00 0,00 254 910,00 0,00 0,00 0,00 272 000,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 442 000,00 442 000,00 422 000,00 405 700,00 16 300,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 441 100,00 441 100,00 421 100,00 404 800,00 16 300,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 453 000,00 453 000,00 452 300,00 146 800,00 305 500,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów 

do szkół 
po zmianach 448 000,00 448 000,00 447 300,00 146 800,00 300 500,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146  

Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 

po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 439 500,00 439 500,00 438 000,00 275 500,00 162 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -2 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 467 500,00 467 500,00 466 000,00 273 500,00 192 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 102 640,00 102 640,00 92 640,00 41 000,00 51 640,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 114 840,00 114 840,00 104 840,00 41 000,00 63 840,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 101 640,00 101 640,00 91 640,00 41 000,00 50 640,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 113 840,00 113 840,00 103 840,00 41 000,00 62 840,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 912 515,00 912 515,00 761 745,00 428 865,00 332 880,00 0,00 150 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 850,00 -30 850,00 -30 850,00 -1 000,00 -29 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 850,00 27 850,00 27 550,00 20 500,00 7 050,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 909 515,00 909 515,00 758 445,00 448 365,00 310 080,00 0,00 151 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 298 000,00 298 000,00 298 000,00 0,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 269 000,00 269 000,00 269 000,00 0,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85205  Zadania w zakresie 

przeciwdziałania zmniejszenie -299,00 -299,00 -299,00 0,00 -299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8ABE9B-00F7-4CED-861F-0AC7CD37128E. Podpisany Strona 2



zwiększenie 299,00 299,00 299,00 0,00 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przemocy w rodzinie 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 420 516,00 420 516,00 417 866,00 390 865,00 27 001,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 551,00 -1 551,00 -1 551,00 -1 000,00 -551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 251,00 27 251,00 27 251,00 20 500,00 6 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 446 216,00 446 216,00 443 566,00 410 365,00 33 201,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 351,00 26 351,00 362,00 0,00 362,00 0,00 25 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 26 651,00 26 651,00 362,00 0,00 362,00 0,00 26 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 351,00 41 351,00 41 351,00 0,00 41 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 41 351,00 41 351,00 41 351,00 0,00 41 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 351,00 41 351,00 41 351,00 0,00 41 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 41 351,00 41 351,00 41 351,00 0,00 41 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 638,00 43 638,00 43 638,00 12 000,00 31 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 47 238,00 47 238,00 47 238,00 15 600,00 31 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 15 600,00 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 314 775,00 2 205 175,00 2 203 975,00 195 700,00 2 008 275,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 109 600,00 109 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 769,00 44 769,00 44 769,00 0,00 44 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 2 356 344,00 2 246 744,00 2 245 544,00 195 700,00 2 049 844,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 109 600,00 109 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 402 000,00 300 000,00 299 000,00 72 600,00 226 400,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  

Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

po zmianach 402 000,00 300 000,00 299 000,00 72 600,00 226 400,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 569,00 41 569,00 41 569,00 0,00 41 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami 

po zmianach 51 569,00 51 569,00 51 569,00 0,00 51 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 500,00 47 500,00 47 500,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 46 800,00 46 800,00 46 800,00 0,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 125 000,00 125 000,00 37 800,00 14 000,00 23 800,00 75 000,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 125 000,00 125 000,00 38 800,00 14 000,00 24 800,00 75 000,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 125 000,00 125 000,00 37 800,00 14 000,00 23 800,00 75 000,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
po zmianach 125 000,00 125 000,00 38 800,00 14 000,00 24 800,00 75 000,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8ABE9B-00F7-4CED-861F-0AC7CD37128E. Podpisany Strona 3



przed zmianą 23 592 609,51 18 930 437,00 17 534 857,00 11 480 263,00 6 054 594,00 625 000,00 730 580,00 0,00 0,00 40 000,00 4 662 172,51 4 662 172,51 1 091 912,51 0,00 0,00 
zmniejszenie -130 750,00 -129 450,00 -128 450,00 -16 900,00 -111 550,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 303 390,00 300 390,00 298 090,00 34 600,00 263 490,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 23 765 249,51 19 101 377,00 17 704 497,00 11 497 963,00 6 206 534,00 625 000,00 731 880,00 0,00 0,00 40 000,00 4 663 872,51 4 663 872,51 1 091 912,51 0,00 0,00 

                 
                 

Rodzaj zadania: Zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 

§
 
/
 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 90 018,00 90 018,00 70 385,00 69 620,00 765,00 0,00 19 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 289,00 5 289,00 5 289,00 3 289,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 95 307,00 95 307,00 75 674,00 72 909,00 2 765,00 0,00 19 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 69 820,00 69 820,00 69 820,00 69 620,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 289,00 5 289,00 5 289,00 3 289,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 75 109,00 75 109,00 75 109,00 72 909,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 63 476,00 63 476,00 63 476,00 0,00 63 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 273 476,00 273 476,00 273 476,00 0,00 273 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 33 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -10 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 22 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 33 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -10 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała działalność 
po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 22 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 039 637,00 8 039 637,00 211 948,00 176 500,00 35 448,00 0,00 7 827 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 532,00 -55 532,00 -4 246,00 -2 956,00 -1 290,00 0,00 -51 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 389,00 2 389,00 2 389,00 1 356,00 1 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 7 986 494,00 7 986 494,00 210 091,00 174 900,00 35 191,00 0,00 7 776 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 300 000,00 6 300 000,00 53 150,00 41 000,00 12 150,00 0,00 6 246 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 191,00 -1 191,00 -1 191,00 -691,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 191,00 1 191,00 1 191,00 691,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 6 300 000,00 6 300 000,00 53 150,00 41 000,00 12 150,00 0,00 6 246 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 720 366,00 1 720 366,00 139 527,00 135 500,00 4 027,00 0,00 1 580 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -54 173,00 -54 173,00 -2 887,00 -2 265,00 -622,00 0,00 -51 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu zwiększenie 665,00 665,00 665,00 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8ABE9B-00F7-4CED-861F-0AC7CD37128E. Podpisany Strona 4



alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 1 666 858,00 1 666 858,00 137 305,00 133 900,00 3 405,00 0,00 1 529 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -168,00 -168,00 -168,00 0,00 -168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 97,00 97,00 97,00 0,00 97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 932,00 17 932,00 17 932,00 0,00 17 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 533,00 533,00 533,00 0,00 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 18 465,00 18 465,00 18 465,00 0,00 18 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 978 379,70 8 978 379,70 1 130 997,70 292 473,00 838 524,70 0,00 7 847 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 532,00 -70 532,00 -19 246,00 -13 456,00 -5 790,00 0,00 -51 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 217 678,00 217 678,00 217 678,00 4 645,00 213 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 9 125 525,70 9 125 525,70 1 329 429,70 283 662,00 1 045 767,70 0,00 7 796 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8ABE9B-00F7-4CED-861F-0AC7CD37128E. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/192/21 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

Wykaz wydatków majątkowych przewidzianych do realizacji w roku 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 716 000,00 0,00 716 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 716 000,00 0,00 716 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Rozbudowa ujęcia i modernizacja SUW Wróblew oraz rozbudowa i 
modernizacja Oczyszczalni Ścieków Wróblew o układ podczyszczania 
ścieków 

0,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 399,00 0,00 370 399,00 

   
Rozbudowa ujęcia i modernizacja SUW Wróblew oraz rozbudowa i 
modernizacja Oczyszczalni Ścieków Wróblew o układ podczyszczania 
ścieków 

370 399,00 0,00 370 399,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 601,00 0,00 345 601,00 

   
Rozbudowa ujęcia i modernizacja SUW Wróblew oraz rozbudowa i 
modernizacja Oczyszczalni Ścieków Wróblew o układ podczyszczania 
ścieków 

345 601,00 0,00 345 601,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 150 000,00 - 1 300,00 148 700,00 
 40002  Dostarczanie wody 150 000,00 - 1 300,00 148 700,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 1 300,00 148 700,00 

   Montaż odnawialnego źródła energii elektrycznej dla budynku Stacji 
Uzdatniania Wody w Charłupi Wielkiej 150 000,00 - 1 300,00 148 700,00 

600   Transport i łączność 2 956 660,00 0,00 2 956 660,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 956 660,00 0,00 2 956 660,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 956 660,00 0,00 2 956 660,00 
   Budowa dróg wraz z odwodnieniem w miejscowości Charłupia Wielka 2 318 200,00 0,00 2 318 200,00 
   Przebudowa drogi dojazdowej Sadokrzyce-Próchna 28 500,00 0,00 28 500,00 

   Przebudowa drogi dojazdowej wraz z łącznikiem w miejscowości Rakowice - 
etap I 483 960,00 0,00 483 960,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8ABE9B-00F7-4CED-861F-0AC7CD37128E. Podpisany Strona 1



   Wykonanie projektu budowlano-wykonawczego przebudowy drogi gminnej nr 
114301 E w miejscowości Inczew 52 300,00 0,00 52 300,00 

   Wykonanie projektu budowlano-wykonawczego przebudowy drogi gminnej nr 
114463 E w miejscowości Tubądzin 41 700,00 0,00 41 700,00 

   Wykonanie projektu budowlano-wykonawczego przebudowy drogi gminnej nr 
114582 w miejscowości Ocin 32 000,00 0,00 32 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 82 000,00 3 000,00 85 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 82 000,00 3 000,00 85 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 3 000,00 15 000,00 

   Wykonanie centralnego ogrzewania świetlicy wiejskiej w budynku 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Kościerzynie 12 000,00 3 000,00 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 
   Zakup nieruchomości w miejscowości Ocin 70 000,00 0,00 70 000,00 

801   Oświata i wychowanie 272 000,00 0,00 272 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 272 000,00 0,00 272 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 272 000,00 0,00 272 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji oraz przebudowa wraz z częściową zmianą sposobu 
użytkowania pomieszczeń szkolnych na przedszkolne w budynku Szkoły 
Podstawowej w Charłupi Wielkiej na działce nr ewid.357, gmina Wróblew 

272 000,00 0,00 272 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 109 600,00 0,00 109 600,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 102 000,00 0,00 102 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

102 000,00 0,00 102 000,00 

   Dotacja celowa na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy 102 000,00 0,00 102 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 600,00 0,00 7 600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 600,00 0,00 7 600,00 

   Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii na terenie gminy Wróblew - 
Etap 2 7 600,00 0,00 7 600,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 375 912,51 0,00 375 912,51 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 375 912,51 0,00 375 912,51 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Budowa pasywnego budynku użyteczności publicznej w miejscowości 
Wróblew 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8ABE9B-00F7-4CED-861F-0AC7CD37128E. Podpisany Strona 2



  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 912,51 0,00 205 912,51 

   Budowa pasywnego budynku użyteczności publicznej w miejscowości 
Wróblew 205 912,51 0,00 205 912,51 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 0,00 170 000,00 

   Budowa pasywnego budynku użyteczności publicznej w miejscowości 
Wróblew 170 000,00 0,00 170 000,00 

  
Razem 4 662 172,51 1 700,00 4 663 872,51 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8ABE9B-00F7-4CED-861F-0AC7CD37128E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/192/21 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż alkoholu oraz wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii w 2021 

roku 

Klasyfikacja  Nazwa działu, rozdziału 
Dział Rozdział  § 

Kwota planu 
w zł 

1 2 3 4 5 
Dochody     113 840,00 
Ochrona zdrowia  851   103 200,00 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi   85154  103 200,00 
wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych   0480 103 200,00 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 756   10 640,00 

Wpływy z różnych rozliczeń  75619  10 640,00 
wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowyn   0270 10 640,00 

Wydatki     114 840,00 
Ochrona zdrowia  851    
Zwalczanie  narkomanii  85153  1 000,00 
wydatki bieżące      1 000,00 
z tego:     
wydatki jednostek budżetowych    1 000,00 
w tym:     
wydatki zwiazane z realizacją ich statutowych zadań     1 000,00 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  113 840,00 
wydatki bieżące      113 840,00 
z tego:     
wydatki jednostek budżetowych    103 840,00 
w tym:     
wynagrodzenia i składki od nich naliczane    41 000,00 
wydatki zwiazane z realizacją ich statutowych zadań     62 840,00 
w tym:     
z wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych    52 200,00 
z wpływów z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowyn    10 640,00 

dotacje na zadania bieżące    10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8ABE9B-00F7-4CED-861F-0AC7CD37128E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVI/192/21 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

Dochody i wydatki na realizację Programu "Labolatoria Przyszłości" w 2021 r. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan (w zł) 

Dochody  210 000,00 
801  Oświata i wychowanie  

 80101 Szkoły podstawowe 210 000,00 

  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 210 000,00 

Wydatki 210 000,00 
801  Oświata i wychowanie  
 80101 Szkoły podstawowe 210 000,00 
  Wydatki bieżące, w tym: 210 000,00 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 210 000,00 

ogółem plan 210 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8ABE9B-00F7-4CED-861F-0AC7CD37128E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVI/192/21 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

Dochody i wydatki na finansowanie ze środków PFRON Programu "Pomoc osobom niepełnosprawnym 
poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi" 

w 2021 r. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan (w zł) 
Dochody  41 351,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 41 351,00 

  Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 41 351,00 

Wydatki 41 351,00 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 41 351,00 
 85395 Pozostała działalność 41 351,00 
  Wydatki bieżące, w tym: 41 351,00 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 41 351,00 

ogółem plan 41 351,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8ABE9B-00F7-4CED-861F-0AC7CD37128E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXVI/192/21 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków na zadania związane z przeciwdziałaniem COVID-19 w 2021 roku 

Klasyfikacja  
Nazwa działu, rozdziału 

Dział Rozdział  § 
Kwota planu 

w zł 
1 2 3 4 5 

Dochody     35 000,00 
Ochrona zdrowia  851   35 000,00 
Pozostała działalność  85195  35 000,00 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, w tym: 

  
2180 35 000,00 

1. Przewóz osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień 
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w tym osób niepełnosprawnych oraz organizacji 
punktów informacji telefonicznej 

   25 000,00 

2. Działania promocyjne, w tym organiazacyjne, techniczne lub organiacyjno-techniczne 
mające na celu zwiększenie liczby mieszkanców (w szczególności w wieku 60+) 
poddających się szczepieniu przeciw Covid-19 

   10 000,00 

Wydatki     35 000,00 
Ochrona zdrowia  851    
Pozostała działalność  85195  35 000,00 
wydatki bieżące      35 000,00 
z tego:     
wydatki jednostek budżetowych    35 000,00 
w tym:     
wynagrodzenia i składki od nich naliczone    22 500,00 
wydatki zwiazane z realizacją ich statutowych zadań     12 500,00 
w tym:     
Przewóz osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień 
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w tym osób niepełnosprawnych oraz organizacji 
punktów informacji telefonicznej 

   2 500,00 

Działania promocyjne, w tym organiazacyjne, techniczne lub organiacyjno-techniczne 
mające na celu zwiększenie liczby mieszkanców (w szczególności w wieku 60+) 
poddających się szczepieniu przeciw Covid-19 

   10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8ABE9B-00F7-4CED-861F-0AC7CD37128E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

